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Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia A2 -

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 135 35 135 35 135 35 135
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 135 35 135

70007

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 135 35 135

35 135

35 135

35 135

35 135

750

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

35 135

35 135

65 190

35 135

35 135

65 190 65 190 65 190
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 190 65 190 65 190 65 190

754

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

65 190

65 190

65 190

88 241

65 190

65 190

65 190

88 241

65 190

65 190

88 241

65 190

65 190

88 241
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 88 241 88 241 88 241 88 241

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

88 241

88 241

88 241

88 241

88 241

88 241
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

88 241

88 241

88 241

88 241

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 147 000 147 000 147 000 147 000
80104 Przedszkola 147 000 147 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

147 000

147 000

147 000

147 000

80195 Pozostała działalność 147 000 147 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

147 000

147 000

147 000

147 000

147 000

147 000

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000 80 000 80 000 80 000
92601 Obiekty sportowe 80 000 80 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

80 000

80 000

80 000

80 000

92695 Pozostała działalność 80 000 80 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

80 000

80 000

80 000

80 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

415 566

300 431

115 135

327 325

212 190

115 135

88 241

88 241

415 566

415 566

327 325

327 325

88 241

88 241
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2 £$$1^202 2}

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ^<2- ^4^4$-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 115 135 115 135 415 566 327 325 88 241

środki własne Miasta 115 135 115 135 415 566 327 325 88 241

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 88 241 88 241

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 88 241 88 241

KMPSP/B1.12z/23
Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej

754 75411 KMPSP 88 241 88 241

GOSPODARKA KOMUNALNA 65 190 65 190

Pozostałe zadania inwestycyjne 65 190 65 190

WT/H1.9/23
Przygotowanie i uruchomienie strony internetowej polityki 
zrównoważonej turystyki

750 75075 WT 65 190 65 190

MIESZKALNICTWO 35 135 35 135 35 135 35 135

Program pozyskiwania mieszkań 35 135 35 135 35 135 35 135
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK

700

700

70005

70007

ZBK

ZBK

35 135

35 135

35 135

35 135

35 135

35 135

35 135

35 135

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000 30 000 147 000 147 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 30 000 30 000 147 000 147 000

MCOO/E1.13/23
Samorządowe Przedszkole nr 127, ul. Komandosów 13 - 
modernizacja

801 80104 P 127 147 000 147 000

ZIS/E1.114/18 Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 926 92601 ZIS 30 000 30 000

SPORT I REKREACJA 50 000 50 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 50 000 50 000

ZIS/S 1.67/23
Modernizacja slipu do wodowania łodzi przy ul. 
B enedyktyńskiej

926 92601 ZIS 50 000 50 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

80 000 80 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej

80 000 80 000

ZIS/A1.13/22 Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka 10 926 92695 ZIS 80 000 80 000


